'
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. UEDS Prot, Ballsh mé,zg ol 2022

VENDIM

Nr. ©4 Date 2Z /07 12022

“PER
ANULIMIN E VENDIMIT NR. 54, DATE 20.12.2021 “PER MIRATIMIN E KRITEREVE
DHE PROCEDURAVE Tk PERZGJEDHJES SE ANETAREVE Tk KESHILLIT
VENDOR TE RINISE SI DHE MENYRES SE ORGANIZIMIT DHE FUNKSIONIMIT
TE T1)” '

N& zbatim t€ nenit 8, pika 2, neni 9, pika 1.1, gérma b, t& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen
Vendore”, i ndryshuar,nenit 113 dhe nenit 117 t& Ligjit nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave
Administrative i Republikés s& Shqipérisé”

VENDOSI

1. Anulimin e Vendimit nr. 54, dat& 20.12.2021 “Pér miratimin e kritereve dhe procedurave
t€ pérzgjedhjes sé anétaréve t& Késhillit Vendor t& Rinisé si dhe ményrés s& organizimit
dhe funksionimit té tij”

+2. Ky vendim shogérohet me relacion shpjegues.

KRYETAR
 MBARIME ISUFAJ

Pi%;

"

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashk liak .gov.al, fagja zyrtare. &&&.bashkiamallakaster.gov.al



